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WYJASNIENIA NR 4 | ZMIANA NR 5
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.1843 ze zm.) informujg, ze Wykonawcy ubiegajacy sie
0 udzielenie zamowienia publicznego na realizacje zadania pn.: ,,Zabezpieczenie budynku
Muzeum Historii Przemystu w Opatéwku oraz rewitalizacja i adaptacja jego zachodniego
skrzydta na cele kulturalne” ziozyli zapytania do Specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia.

W zwigzku z powyzszym ponizej przekazuje tre$¢ pytan oraz udzielam odpowiedzi na zadane
pytania:

Pytanie nr 1:
Kociot o mocy 40 kW jest wymieniony w ST a nie ma go w przedmiarze?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, ze w dokumentacji omytkowo wskazano kociot 0 mocy 40 kW.
Zamowienie obejmuje montaz kotta o mocy 130 kW zgodnie z poz. 133 Zatacznika nr 1
do SIWZ ,Formularz kosztorysu ofertowego — Roboty budowlane i sanitarne w budynku
skrzydia zachodniego”. i
Zamawiajgcy informuje, ze powyzsze zmiany majg zastosowanie wobec wszystkich
dotychczasowych zapisow w SIWZ oraz w zatgcznikach do SIWZ.

Pytanie nr 2:
Jakie rury do c.o. miedz zgodnie z ST czy rury stalowe ocynkowane? Podobnie jest
z instalacja wody uzytkowej.

Odpowiedz:

Nalezy zastosowac orurowanie wskazane w Zataczniku nr 1 do SIWZ ,Formularz kosztorysu
ofertowego — Roboty budowlane i sanitarne w budynku skrzydta zachodniego”.

Zamawiajgcy informuje, ze powyzsze zmiany majg zastosowanie wobec wszystkich
dotychczasowych zapisow w SIWZ oraz w zatgcznikach do SIWZ.

Pytanie nr 3:
W zat. nr 4 "Montaz monitoringu w budynku skrzydta wschodniego" pozycja nr 1 Montaz

wewnetrznej kamery TVU nie uwzglednia materiatu czyli samej kamery czy mamy
ja dodac jako materiat czy ona bedzie dostarczona przez inwestora. analogicznie jest
dla zatacznika 2 pozycji 110 ,111, 123.

Odpowiedz:

Roboty wymienione we wskazanych pozycjach kosztorysow ofertowych powinny zosta¢
zrealizowane z wykorzystaniem materiatow (sprzetu/urzgdzen) dostarczonych przez
Wykonawce robot.




Jednoczesnie dziatajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamowien publicznych,
Zamawiajacy w Rozdziale 2 SIWZ (Instrukcja dla Wykonawcow) wprowadza nastgpujace
zmiany:

1) wust. XVI w pkt 5 ppkt 2 date ,17.07.2020 r.", zastepuje sig datg ,30.07.2020 r.",
2) wust. XVIl w pkt 1 date ,17.07.2020 roku’, zastepuje si¢ data ,30.07.2020 roku",
3) wust. XVIl w pkt 2 date ,17.07.2020 roku”, zastepuje sig datg ,30.07.2020 roku’”.

Powyzsze wyjasnienia i zmiany stanowig integralng czgs¢ Specyfikacji istotnych warunkow
zamowienia.

UWAGA!
Wydtuza sie termin skitadania ofert do dnia 30 lipca 2020 roku. Jednoczes$nie

Zamawiajacy informuje, ze jest w trakcie przygotowywania odpowiedzi na pytania
Wykonawcow ubiegajacych sie o udzielenie zamowienia.
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